一般競争入札参加資格審査申請書

令和 6年 10月  日

特定非営利活動法人 にわとりファミリー

             理事長 髙橋義男  様

                  住 所

              申請者 商号又は名称

                     代表者氏名                    ㊞

令和６年 10 月 4 日付けで入札公告のありました「児童発達支援及び放課後デイサービス

施設新築工事」の工事に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて

申請します。

 なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約いたします。

１ 工事名

２ 提出書類

（1） 一般競争入札参加資格審査申請書

（2） 建設業許可通知書及び建設許可申請別表

（3） 概略工事工程表 木工事終了時期明記